Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEZAL-MT - CNPJ 01.614.225/0001-09

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO Nº 002/2016.

Partes: O MUNICÍPIO DE SAPEZAL INSCRITO NO CNPJ/MF SOB O Nº 01.614.225/0001-09 E

LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA-LTDA-EPP, INSCRITA NO CNPJ N° 03.725.725/0001-35.

Objetivo: Acrescenta-se ao Termo inicial, no que tange ao objeto, a inclusão do sistema de pesquisa aos atos do Estado,
com a legislação apresentada na mesma usabilidade do banco de dados da legislação do Município. A CONTRATANTE
poderá, inclusive, solicitar URL à CONTRATADA para criação de Link com Legislação Estadual na própria página
institucional do Município.

Justificativa: Justifica-se o presente aditivo, sob o argumento de que não há em todo o território nacional, segundo a
ASSEPRO-SC (Associação das Empresas Brasileiras de Tecnologia da Informação - Regional Santa Catarina), outra
empresa que realize os serviços elencados no termo do presente contrato, bem como, ressalta-se que os serviços
prestados pela empresa foram realizados com regularidade e prontidão atendendo a todas as demandas do Município.

Vigência do contrato: Do dia 17/02/2017 a 17/02/2018

Modalidade: INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO 002/2016.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f5de7f47

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T20:20:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial